

# 食事数等 注文票【 新規 ・ 変更（ 月 日 ）】

★人数変更は、コンパスグループ・ジャパン株式会社大洲店までご連絡ください。

メール：35504@compass-jpn.com

FAX：0893-24-6531

団体名		担当者	
利用日	月 日 ~ 月 日	連絡先	

## 1 宿泊者数

日付（曜日）	1日目	2日目	3日目
男性			
女性			
合計			

## 2 シーツ組数（宿泊者数）

	組（人数分）
--	--------

※講師室利用のシーツ数も含まれます。

※添い寝の際はシーツ組数から除きます。

※長期間のご利用の際は、衛生面を考慮して、3泊4日を目安にシーツ交換をお願いします。

## 3 レストラン食（バイキング形式）の食数

日数	1日目			2日目			3日目			4日目		
	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食
3歳以上の未就学児												
小学生												
中学生以上												
合計												

## 4 野外炊飯の食数等(変更後も必ず班編成・明記)

実施日	希望食事	メニュー	班編成	合計	食材受取希望時間
月 日	<input type="checkbox"/> 朝食 <input type="checkbox"/> 昼食 <input type="checkbox"/> 夕食		名 × 班	小計 人	人
			名 × 班	小計 人	
			名 × 班	小計 人	
			名 × 班	小計 人	
					月 日 時 分頃

食材受取可能時間（9時～16時30分）※朝食セットのみ6時30分～16時30分

## 5 飲み物、弁当、おにぎり等(補食・夜食用)

品名	数量	受取日	受取時刻	品名	数量	受取日	受取時刻
			:				:
			:				:
			:				:
			:				:

## 6 備考欄(特別食やミーティング食、その他の飲み物等)

※特別食や炊きあげご飯、価格表にない飲み物等は、こちらにご記入の上、必ず10日前までに「コンパスグループ・ジャパン(株)大洲店(TEL0893-24-6504) (FAX0893-24-6531)」までご連絡ください。

### 施設記入欄

レストラン ( / )	受付者 ( / )

# 教材申込書

提出日: \_\_\_\_\_ 年 月 日( )

※研修終了後、森のレストランに確定人数をご連絡ください。

※食事代と併せて、現金もしくは銀行振込での支払いが可能です。森のレストランで退所までにお手続きください。

※請求書の明細指定は、森のレストランにて伺います。(例:折り紙建築 生徒10枚 教員2枚)

団体名							
活動名	品名	金額		使用数・量	合計金額		備考
野外炊飯	食器用洗剤	1本	280円	本		円	
	液体クレンザー	1本	290円	本		円	
	薪(細め)	1束	420円	束		円	
	木炭	1kg	300円	kg		円	
ウォークラリー ※3	2.4キロ地図	1枚	15円	枚		円	
	5.4キロ地図	1枚	15円	枚		円	
ときが森子ども冒険 プログラム	各種資料	1枚	30円	枚		円	
オリエンテーリング	地図	1枚	30円	枚		円	
うちわ作り	うちわ(本体)	1本	180円	本		円	
	液体のり (40人~50人)	1本	250円	本		円	
竹とんぼ	材料一式	1セット	110円	個		円	
折り紙建築	A5版用紙	1枚	20円	枚		円	
ティッシュデザイン	パウチフィルム	1枚	20円	枚		円	
キャンドルサービス	ろうそく(大) ※1	1本	300円	本		円	
	ろうそく(小) ※1	1本	60円	本		円	
キャンプファイヤー	薪(太め) ※2	1束	420円	束		円	
	灯油	1リットル	100円	リットル		円	
	トーチ棒(完成品)	1本	120円	本		円	
茶道	お茶菓子	1個	400円	個		円	
ストーンアート	ストーンアート用ニス	1本	1,600円	本		円	

※1 ローソクの数量目安 …… 大:1~3本程度(燭台の種類による) 小:人数分

※2 まきの返却について …… 使用しなかった束は返却できます。使用数のみ請求します。

※3 ウォークラリーの指導者用ラミネート地図は無料です。事務室にて貸し出します。

**食事数等 注文票【 新規 ・ 変更 ( 月 日 ) 】**

★人数変更は、コンパスグループ・ジャパン株式会社大洲店までご連絡ください。

メール : 35504@compass-jpn.com

FAX : 0893-24-6531

団体名	大洲市〇〇連合小学校	担当者	<b>大洲 次郎</b>
利用日	6月6日 ~ 6月8日	連絡先	<b>090-XXXXX-△△△△</b>

**1 宿泊者数**

日付 (曜日)	1日目	2日目	3日目
男性	<b>33</b>	<b>33</b>	
女性	<b>43</b>	<b>43</b>	
合計	<b>76</b>	<b>76</b>	

**2 シーツ組数 (宿泊者数)**

<b>76</b>	組 (人数分)
-----------	---------

※講師室利用のシーツ数も含まれます。

※添い寝の際はシーツ組数から除きます。

※長期間のご利用の際は、衛生面を考慮して、3泊4日を目安にシーツ交換をお願いします。

**3 レストラン食 (バイキング形式) の食数**

日数	1日目			2日目			3日目			4日目		
	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食
3歳以上の未就学児												
小学生		<b>70</b>	<b>70</b>	<b>70</b>			<b>70</b>	<b>70</b>				
中学生以上		<b>6</b>	<b>6</b>	<b>6</b>			<b>6</b>	<b>6</b>				
合計		<b>76</b>	<b>76</b>	<b>76</b>	<b>野炊</b>		<b>76</b>	<b>76</b>	<b>弁当</b>			

**4 野外炊飯の食数等(変更後も必ず班編成・明記)**

実施日	希望食事	メニュー	班編成	合計	食材受取希望時間
<b>6月7日</b>	<input type="checkbox"/> 朝食	<b>カレーライス</b>	<b>6</b> 名 × <b>6</b> 班	小計 <b>36</b> 人	<b>6月7日</b>  <b>9時30分頃</b>
	<input checked="" type="checkbox"/> 昼食		<b>5</b> 名 × <b>8</b> 班	小計 <b>40</b> 人	
	<input type="checkbox"/> 夕食		名 × 班	小計 人	
			名 × 班	小計 人	
				<b>76</b> 人	

食材受取可能時間 (9時~16時30分) ※朝食セットのみ6時30分~16時30分

**5 飲み物、弁当、おにぎり等(補食・夜食用)**

品名	数量	受取日	受取時刻	品名	数量	受取日	受取時刻
<b>ペット500ml・スポーツ飲料</b>	<b>76</b>	<b>6月6日</b>	<b>15:00</b>				:
<b>幕の内 (お茶付)</b>	<b>76</b>	<b>6月8日</b>	<b>11:00</b>				:
			:				:
			:				:

**6 備考欄(特別食やミーティング食、その他の飲み物等)**

※特別食や炊きあげご飯、価格表にない飲み物等は、こちらにご記入の上、必ず10日前までに「コンパスグループ・ジャパン (株)大洲店(TEL0893-24-6504) (FAX0893-24-6531)」までご連絡ください。

**施設記入欄**

レストラン ( / )	受付者 ( / )

# 教材申込書

提出日: 2024年●月●日(●)

※研修終了後、森のレストランに確定人数をご連絡ください。

※食事代と併せて、現金もしくは銀行振込での支払いが可能です。森のレストランで退所までにお手続きください。

※請求書の明細指定は、森のレストランにて伺います。(例: 折り紙建築 生徒10枚 教員2枚)

団体名	大洲市〇〇連合小学校				
活動名	品名	金額	使用数・量	合計金額	備考
野外炊飯	食器用洗剤	1本 280 円	1 本	280 円	
	液体クレンザー	1本 290 円	1 本		
	薪(細め)	1束 420 円	7 束	2940 円	野外炊飯14班のため7束予定
	木炭	1kg 300 円	kg		
ウォークラリー ※3	2. 4キロ地図	1枚 15 円	枚		
	5. 4キロ地図	1枚 15 円	70 枚	1050 円	1人1枚で実施
ときが森子ども冒険プログラム	各種資料	1枚 30 円	枚		
オリエンテーリング	地図	1枚 30 円	枚		
うちわ作り	うちわ(本体)	1本 180 円	本		
	液体のり (40人~50人)	1本 250 円	本		
竹とんぼ	材料一式	1セット 110 円	個		
折り紙建築	A5版用紙	1枚 20 円	枚		
ティッシュデザイン	パウチフィルム	1枚 20 円	枚		
キャンドルサービス	ろうそく(大) ※1	1本 300 円	本		
	ろうそく(小) ※1	1本 60 円	本		
キャンプファイヤー	薪(太め) ※2	1束 420 円	6 束	2520 円	井桁用4束、追加で入れる薪2束
	灯油	1リットル 100 円	1 リットル	100 円	井桁とトーチにかける用
	トーチ棒(完成品)	1本 120 円	10 本	1000 円	
茶道	お茶菓子	1個 400 円	個		
ストーンアート	ストーンアート用ニス	1本 1,600 円	本		

※1 ローソクの数量目安 …… 大: 1~3本程度(燭台の種類による) 小: 人数分

※2 まきの返却について …… 使用しなかった束は返却できます。使用数のみ請求します。

※3 ウォークラリーの指導者用ラミネート地図は無料です。事務室にて貸し出します。